

SAFE TRANSFER A/S
Fiskerihavns­gade 30, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 61 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Johnny Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAFE TRANSFER A/S Fiskerihavnsgade 30 6700 Esbjerg
	E-mail: sales@safetransfer.dk
	CVR-nr.: 35 84 61 82
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Sand Kirk, formand Evan Gade Nielsen Johnny Christian Haahr Lennart Sand Kirk Andreas Bernhard Kirk
Direktion	Carsten Jørn Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	West-Marine A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Sælger baskets til brug for sikker transport i offshorebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 833 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.176.985	1.304.477
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.446	-166.445
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Resultat før finansielle poster	1.010.539	1.063.032
1 Andre finansielle indtægter	65.764	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.686</u>	<u>-21.115</u>
Resultat før skat	1.068.617	1.041.917
3 Skat af årets resultat	<u>-235.502</u>	<u>-229.203</u>
Årets resultat	833.115	812.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	133.115	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-187.286</u>
Disponeret i alt	833.115	812.714

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	300.000	450.000
5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	12.412	21.710
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>312.412</u>	<u>471.710</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.971	7.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.971</u>	<u>7.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.383</u>	<u>478.858</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.157.141	2.113.262
Varebeholdninger i alt	<u>2.157.141</u>	<u>2.113.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.283	1.320.050
Andre tilgodehavender	997.961	617.022
Periodeafgrænsningsposter	0	4.994
Tilgodehavender i alt	<u>1.650.244</u>	<u>1.942.066</u>
Likvide beholdninger	<u>4.687.465</u>	<u>2.354.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.494.850</u>	<u>6.409.630</u>
Aktiver i alt	<u>8.820.233</u>	<u>6.888.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	468.000	468.000
Overført resultat	2.136.023	2.002.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.804.023	3.970.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.243	99.747
Hensatte forpligtelser i alt	65.243	99.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.271	4.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.247.032	553.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.429.658	1.996.356
Selskabsskat	270.006	263.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.950.967	2.817.833
Gældsforpligtelser i alt	4.950.967	2.817.833
Passiver i alt	8.820.233	6.888.488

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	468.000	2.002.908	1.000.000	3.970.908
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	133.115	700.000	833.115
	500.000	468.000	2.136.023	700.000	3.804.023

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	65.764	0
	65.764	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.686	21.115
	7.686	21.115
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.006	263.956
Årets regulering af udskudt skat	-34.504	-34.753
	235.502	229.203
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.397.594	1.397.594
Kostpris 31. december	1.397.594	1.397.594
Af- og nedskrivninger 1. januar	-947.594	-797.594
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.097.594	-947.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000	450.000

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	46.514	46.512
Kostpris 31. december	46.514	46.512
Af- og nedskrivninger 1. januar	-24.802	-15.502
Årets afskrivninger	-9.300	-9.300
Af- og nedskrivninger 31. december	-34.102	-24.802
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.412	21.710
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	35.737	98.108
Tilgang i årets løb	12.971	0
Afgang i årets løb	0	-62.371
Kostpris 31. december	48.708	35.737
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.589	-47.402
Årets afskrivninger	-7.148	-7.145
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	25.958
Af- og nedskrivninger 31. december	-35.737	-28.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.971	7.148
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2023		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i sambeskatning med det ultimative moderselskab og øvrige danske koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.		

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 41 07 80 06.

Carsten Jørn Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Jørn Larsen
Direktør
ID: e1d2369a-88c3-459f-926b-f7e71b899cce
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 14:30:33
Underskrevet med MitID



Kent Sand Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kent Sand Kirk
Bestyrelsesformand
ID: f90949bd-71c0-44a6-aba8-a3af610bb10a
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 16:52:35
Underskrevet med MitID



Johnny Christian Haahr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Christian Haahr
Bestyrelsesmedlem
ID: fb9ef4a8-68d6-4d1e-8ef0-81c0a3dc501d
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 14:54:06
Underskrevet med MitID



Lennart Sand Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lennart Sand Kirk
Bestyrelsesmedlem
ID: 992dc4f9-c3a6-47a5-9022-75e329176667
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:12:49
Underskrevet med MitID



Andreas Bernhard Kirk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Bernhard Kirk
Bestyrelsesmedlem
ID: d4232bcf-f52e-4459-a783-e933c7355b0f
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:51:05
Underskrevet med MitID



Evan Gade Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Evan Gade Nielsen
Underskriver
ID: dce3aba4-58d4-4bc7-8c48-5f9be94b80a4
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 08:41:56
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:21:13
Underskrevet med MitID



Johnny Haahr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Christian Haahr
Dirigent
ID: fb9ef4a8-68d6-4d1e-8ef0-81c0a3dc501d
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 12:52:02
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.